​​推出两款新型模块式刀头——ER11 夹头连接型
与TinyMini-Turn型​
瑞士机床用可换刀头车削刀具系统​
Tungaloy Report No. 541-C
ACCELERATED TURNING & THREADING
TUNGALOY
TURN
大大减少因更换刀具和设置而造成的机床停机时间

孔加工
用于孔加工
12 MODUMINI-TURN
LF
LSC
D
1 D
fmax HF1
W
F1
LH
DCON
QR12-ER
QC-JBBS-4N
D D1 LF LSC
QR12-18ER11 18 16 23 23 ER11 QR12 A**-QR12
DCON LH fmax WF1 HF1
QC12-JBBS-4-4N 4 19.5 31.5 5.5 6 QC12 QC-1216*-F15-CHP
QC12-JBBS-7-4N 7 19.5 31.5 5.5 6 QC12 QC-1216*-F15-CHP
QC16-JBBS-4-4N 4 24.5 35.5 5.5 8 QC16 QC-1620X-F15-CHP

相关资料
13
95°
95°
H
F
O
A
W
H
B
W
F
LH
H B LH HF WF OAW RE**
QC12-JSCL2CR09 12 12 19.5 12 6 15 0.2 CC**09T3... 1.2 QC12
QC16-JSCL2CR09 16 16 21 16 8 20 0.2 CC**09T3... 1.2 QC16
QC-JSCL2CR
QC**-JSCL2CR09 CSTB-4SD T-8F
95°
95°
H
F H
BO
A
W W
F
LH
QC-JSCL2CR-CHP
QC10-JSCL2CR06-CHP CSTB-2.5 - T-8F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSCL2CR09-CHP CSTB-4SD S-CU-CHP T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSCL2CR09-CHP CSTB-4SD S-CU-CHP T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70
H B LH HF WF OAW RE**
QC10-JSCL2CR06-CHP 10 10 17 10 5 13 0.2 CC**0602... 1.2 QC10
QC12-JSCL2CR09-CHP 12 12 19.5 12 6 21 0.2 CC**09T3... 1.2 QC12
QC16-JSCL2CR09-CHP 16 16 21 16 8 20 0.2 CC**09T3... 1.2 QC16
tungaloy.com/cn
切削刃形	L2
螺纹连接模块化刀头，​95°​主偏角,​适用于正80°菱形刀片
型号 扭矩*刀片

F
DISTX LH
H
95°
95°
B
H
F
W
F
LB
DISTX LH
H H
2
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSCL2CR09-Y 12 12 19.5 0 6 19.8 18.6 0.3 0.2 CC**09T3... 1.2 QC12
QC-JSCL2CR-Y
QC12-JSCL2CR09-Y CSTB-4SD T-8F
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSCL2CR09-Y-CHP 12 12 19.5 0 6 19.8 18.6 0.3 0.2 CC**09T3... 1.2 QC12
QC16-JSCL2CR09-Y-CHP 16 16 21 0 8 21.3 16 0.3 0.2 CC**09T3... 1.2 QC16
QC-JSCL2CR-Y-CHP
QC12-JSCL2CR09-Y-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSCL2CR09-Y-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70
切削刃形	L2

RE**:	标准刀尖半径
带刀杆的装配尺寸见	P	41,​42.
联轴器尺寸
联轴器尺寸
15
QR12*-SCLCL09-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
95°
LH
W
F
W
B
0
QR12-SCLCL-CHP
LH WF WB RE**
QR12C-SCLCL09-CHP 19.5 8.5 8 0.2 CC**09T3... 1.2 QR12 A16*-QR12
QR12D-SCLCL09-CHP 19.5 10.5 9 0.2 CC**09T3... 1.2 QR12 A19/20*-QR12
tungaloy.com/cn
扭矩 *:	推荐锁紧扭矩	(N ·m)
RE**:	标准刀尖半径
带刀杆的装配尺寸见	P	43.
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 O	形环
切削刃形	L
螺纹连接模块化刀头，​95°​主偏角,​适用于正80°菱形刀片,带高压冷却功能
所示为左手（L）型
相关资料
型号 扭矩*刀片 刀杆联轴器尺寸
16 MODUMINI-TURN
95°
95°
O
A
W
W
F
B
HH
F
LH
H B LH HF WF OAW RE**
QC12-JSWL2XR04 12 12 19.5 12 6 15 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC12
QC16-JSWL2XR04 16 16 21 16 8 20 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC16
QC-JSWL2XR
QC**-JSWL2XR04 SR	34-514 T-7F
95°
95°
H
B
H
F
O
A
W
W
F
LH
H B LH HF WF OAW RE**
QC10-JSWL2XR04-CHP 10 10 17 10 5 13 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC10
QC12-JSWL2XR04-CHP 12 12 19.5 12 6 16.5 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC12
QC16-JSWL2XR04-CHP 16 16 21 16 8 20 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC16
QC-JSWL2XR-CHP
QC10-JSWL2XR04-CHP SR	34-514 - T-7F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSWL2XR04-CHP SR	34-514 S-CU-CHP T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSWL2XR04-CHP SR	34-514 S-CU-CHP T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70

2HH
F
DISTX LH
95°
95°
B
H
F
W
F
LB
DISTX LH
H H
2
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSWL2XR04-Y 12 12 19.5 0 6 22.3 12 2.8 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC12
QC-JSWL2XR-Y
QC12-JSWL2XR04-Y SR	34-514 T-7F
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSWL2XR04-Y-CHP 12 12 19.5 0 6 22.3 12 2.8 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC12
QC16-JSWL2XR04-Y-CHP 16 16 21 0 8 23.8 16 2.8 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC16
QC12-JSWL2XR04-Y-CHP SR	34-514 T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSWL2XR04-Y-CHP SR	34-514 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
QC-JSWL2XR-Y-CHP
tungaloy.com/cn

联轴器尺寸
联轴器尺寸
18 MODUMINI-TURN
93°
30°
O
A
W
W
F
LH
B
H
F H
H B LH HF WF OAW RE**
QC12-JSDJ2CR07 12 12 19.5 12 6 15 0.2 DC**0702... 1.2 QC12
QC12-JSDJ2CR11 12 12 19.5 12 6 15 0.2 DC**11T3... 1.2 QC12
QC16-JSDJ2CR11 16 16 21 16 8 20 0.2 DC**11T3... 1.2 QC16
QC-JSDJ2CR
QC12-JSDJ2CR07 CSTB-2.5 T-8F
QC**-JSDJ2CR11 CSTB-4SD T-8F
93°
30°
B
LH
H
F H
O
A
W W
F
H B LH HF WF OAW RE**
QC10-JSDJ2CR07-CHP 10 10 17 10 5 13 0.2 DC**0702... 1.2 QC10
QC12-JSDJ2CR07-CHP 12 12 19.5 12 6 18 0.2 DC**0702... 1.2 QC12
QC12-JSDJ2CR11-CHP 12 12 19.5 12 6 21 0.2 DC**11T3... 1.2 QC12
QC16-JSDJ2CR11-CHP 16 16 21 16 8 20 0.2 DC**11T3... 1.2 QC16
QC-JSDJ2CR-CHP
QC10-JSDJ2CR07-CHP CSTB-2.5 - T-8F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSDJ2CR07-CHP CSTB-2.5 S-CU-CHP T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC12-JSDJ2CR11-CHP CSTB-4SD S-CU-CHP T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70

H
F
DISTX LH
93°
30°
B
H
F
W
F
LB
DISTX LH
H H
2
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSDJ2CR11-Y 12 12 19.5 0 6 19.8 18.7 0.3 0.2 DC**11T3... 1.2 QC12
QC-JSDJ2CR-Y
QC12-JSDJ2CR11-Y CSTB-4SD T-8F
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSDJ2CR11-Y-CHP 12 12 19.5 0 6 19.8 18.7 0.3 0.2 DC**11T3... 1.2 QC12
QC16-JSDJ2CR11-Y-CHP 16 16 21 0 8 21.3 18.7 0.3 0.2 DC**11T3... 1.2 QC16
QC-JSDJ2CR-Y-CHP
QC12-JSDJ2CR11-Y-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSDJ2CR11-Y-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70
tungaloy.com/cn

切削刃形	J2
螺纹连接式Y轴车削模块化刀头，​93°主偏角,​用于正前角55度菱形刀片,带高压冷却功能
型号 扭矩*刀片
备件
型号 锁紧螺钉
所示为右手型（R）.
扳手 O	形环
相关资料扭矩 *:	推荐锁紧扭矩	(N ·m)
RE**:	标准刀尖半径
带刀杆的装配尺寸见	P	41,​42.
联轴器尺寸
联轴器尺寸
20 MODUMINI-TURN
QR12*-SDUCL11-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
LH WF WB RE**
QR12C-SDUCL11-CHP 19.5 8.5 10.7 0.2 DC**11T3... 1.2 QR12 A16*-QR12
QR12D-SDUCL11-CHP 19.5 10.5 9 0.2 DC**11T3... 1.2 QR12 A19/20*-QR12
LH
W
F
W
B
0
93°
QR12-SDUCL-CHP
QR12*-SDLCL11-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
LH WF WB RE**
QR12C-SDLCL11-CHP 19.5 8.5 10 0.2 DC**11T3... 1.2 QR12 A16*-QR12
QR12D-SDLCL11-CHP 19.5 10.5 9 0.2 DC**11T3... 1.2 QR12 A19/20*-QR12
95°
LH
W
F

联轴器尺寸
扭矩 *:	推荐锁紧扭矩	(N ·m)
RE**:	标准刀尖半径
带刀杆的装配尺寸见	P	43.
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 O	形环
相关资料
型号 扭矩*刀片 刀杆
切削刃形	L
螺纹连接模块化刀头，​95°​主偏角,​用于正前角55度菱形刀片,带高压冷却功能
所示为左手（L）型
联轴器尺寸
21
QR12*-SDQCL11-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
LH WF WB RE**
QR12C-SDQCL11-CHP 19.5 8.5 8 0.2 DC**11T3... 1.2 QR12 A16*-QR12
QR12D-SDQCL11-CHP 19.5 10.5 9 0.2 DC**11T3... 1.2 QR12 A19/20*-QR12
107.5°
LH
W
F

所示为左手（L）型
联轴器尺寸
22 MODUMINI-TURN
93°
30°
O
A
W
W
F
B
HH
F
LH
H B LH HF WF OAW RE**
QC12-JSDJ2XR07 12 12 19.5 12 6 15 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC12
QC16-JSDJ2XR07 16 16 21 16 8 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC16
QC-JSDJ2XR
QC**-JSDJ2XR07 SR	34-514 T-7F
93°
30°
H
B
H
F
O
A
W W
F
LH
H B LH HF WF OAW RE**
QC10-JSDJ2XR07-CHP 10 10 17 10 5 13 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC10
QC12-JSDJ2XR07-CHP 12 12 19.5 12 6 18.4 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC12
QC16-JSDJ2XR07-CHP 16 16 21 16 8 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC16
QC-JSDJ2XR-CHP
QC10-JSDJ2XR07-CHP SR	34-514 - T-7F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSDJ2XR07-CHP SR	34-514 S-CU-CHP T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSDJ2XR07-CHP SR	34-514 S-CU-CHP T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70

DISTX
LH
93°
30°
H
F
W
F
DISTX LH
H
2
LB
B
H
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSDJ2XR07-Y 12 12 19.5 0 6 22.3 12.5 2.8 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC12
QC-JSDJ2XR-Y
QC12-JSDJ2XR07-Y SR	34-514 T-7F
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC12-JSDJ2XR07-Y-CHP 12 12 19.5 0 6 22.3 12.5 2.8 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC12
QC16-JSDJ2XR07-Y-CHP 16 16 21 0 8 23.8 16 2.8 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC16
QC-JSDJ2XR-Y-CHP
QC12-JSDJ2XR07-Y-CHP SR	34-514 T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSDJ2XR07-Y-CHP SR	34-514 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
tungaloy.com/cn

联轴器尺寸
联轴器尺寸
24 MODUMINI-TURN
62.5°
HH
F
B
LH
O
A
W W
F
QC-JSDNXR
QC16-JSDNXR07 SR	34-514 T-7F
H B LH HF WF OAW RE**
QC16-JSDNXR07 16 16 21 16 6 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC16
62.5°
HH
F
B
LH
O
A
W W
F
H B LH HF WF OAW RE**
QC10-JSDNXR07-CHP 10 10 17 10 6 13 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC10
QC12-JSDNXR07-CHP 12 12 19.5 12 6 15 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC12
QC16-JSDNXR07-CHP 16 16 21 16 6 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC16
QC-JSDNXR-CHP
QC10-JSDNXR07-CHP SR	34-514 T-7F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSDNXR07-CHP SR	34-514 T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSDNXR07-CHP SR	34-514 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70

型号 扭矩*刀片 刀杆联轴器尺寸
27
93°
50°
O
A
W
W
F
LH
H
B
H
F
H B LH HF WF OAW RE**
QC12-JSVJ2BR11 12 12 22 12 6 15 0.2 VB**1103... 1.2 QC12
QC16-JSVJ2BR11 16 16 21 16 8 20 0.2 VB**1103... 1.2 QC16
QC-JSVJ2BR
QC**-JSVJ2BR11 CSTB-2.5 T-8F
93°
50°
H
B
LH
H
F
O
A
W
W
F
H B LH HF WF OAW RE**
QC12-JSVJ2BR11-CHP 12 12 21 12 6 15 0.2 VB**1103... 1.2 QC12
QC16-JSVJ2BR11-CHP 16 16 21 16 8 20 0.2 VB**1103... 1.2 QC16
QC-JSVJ2BR-CHP
QC12-JSVJ2BR11-CHP CSTB-2.5 T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70 NZ-1.10-7-CHP SSHM4-4-TB P-2
QC16-JSVJ2BR11-CHP CSTB-2.5 T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70 NZ-1.10-7-CHP SSHM3-3 -
tungaloy.com/cn

RE**:	标准刀尖半径
带刀杆的装配尺寸见	P	41,​42.
联轴器尺寸
联轴器尺寸
28 MODUMINI-TURN
93°
LH
W
F
W
B
0
QR12-SVUBL-CHP
QR12*-SVUBL11-CHP CSTB-2.5 T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
LH WF WB RE**
QR12C-SVUBL11-CHP 19.5 8.5 13 0.2 VB**1103... 1.2 QR12 A16*-QR12
QR12D-SVUBL11-CHP 19.5 10.5 10.6 0.2 VB**1103... 1.2 QR12 A19/20*-QR12
切削刃形	U
螺纹连接模块化刀头，​93°主偏角,适用于正角35°菱形刀片,带高压冷却功能
所示为左手（L）型
扭矩 *:	推荐锁紧扭矩	(N ·m)
RE**:	标准刀尖半径
带刀杆的装配尺寸见	P	43.
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 O	形环
相关资料
型号 扭矩*刀片 刀杆联轴器尺寸
29
93°
50°
O
A
W
W
F
B
LH
HH
F
H B LH HF WF OAW RE**
QC12-JSVJ2XR09 12 12 19.5 12 6 15 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC12
QC16-JSVJ2XR09 16 16 21 16 8 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC16
QC-JSVJ2XR
QC**-JSVJ2XR09 SR	34-508 T-7F
93°
50°
LH
H
F H
BO
A
W
W
F
H B LH HF WF OAW RE**
QC10-JSVJ2XR09-CHP 10 10 17 10 5 13 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC10
QC12-JSVJ2XR09-CHP 12 12 21 12 6 15 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC12
QC16-JSVJ2XR09-CHP 16 16 21 16 8 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC16
QC-JSVJ2XR-CHP
QC10-JSVJ2XR09-CHP SR	34-508 - T-7F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSVJ2XR09-CHP SR	34-508 S-CU-CHP T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSVJ2XR09-CHP SR	34-508 S-CU-CHP T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70

F
QC-JSVVXR
QC16-JSVVXR09 SR	34-508 T-7F
LH
72.5°
H
B
H
F
O
A
W
W
F
H B LH HF WF OAW RE**
QC10-JSVVXR09-CHP 10 10 17.5 10 5 13 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC10
QC12-JSVVXR09-CHP 12 12 21 12 6 15 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC12
QC16-JSVVXR09-CHP 16 16 21 16 6 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC16
QC-JSVVXR-CHP
QC10-JSVVXR09-CHP SR	34-508 T-7F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSVVXR09-CHP SR	34-508 T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSVVXR09-CHP SR	34-508 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
H B LH HF WF OAW RE**
QC16-JSVVXR09 16 16 21 16 6 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC16
切削刃形	V
螺纹连接模块化刀头，​72.5° ​主偏角,用于​VXGU​刀片
所示为右手型（R）.
备件

W W
F
95°
HH
F
B
LH
O
A
W W
F
95°
QC-PTL2NR
QC16-PTL2NR16 LCS33 P-2 LCL33N
H B LH HF WF OAW RE**
QC16-PTL2NR16 16 16 21 16 8 20 0.4 TN**1604… 1.5 QC16
H B LH HF WF OAW RE**
QC16-PTL2NR16-CHP 16 16 21 16 8 20 0.4 TN**1604… 1.5 QC16
QC-PTL2NR-CHP
QC16-PTL2NR16-CHP LCS33 P-2 LCL33N ORSS-0757.5X1.0NBR70
切削刃形	L2
杠杆锁紧模块化刀头,​95° ​主偏角,用于负角60°三角形刀片

33
95°
H
2
B
W
F
LB
H
F
DISTX LH
H
QC-PTL2NR-Y-CHP
QC16-PTL2NR16-Y-CHP LCS33 P-2 LCL33N ORSS-0757.5X1.0NBR70
H B LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC16-PTL2NR16-Y-CHP 16 16 21 0 8 23.8 18.7 2.8 0.4 TN**1604… 1.5 QC16
tungaloy.com/cn
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 Lever
切削刃形	L2

A
P
M
X
APMX = 3 mm
O
A
W
B
W
F
H
F H
LH
H B LH HF WF OAW
QC12-JSEGR10 12 12 19.5 12 3.5 15 J10ER... 1.2 QC12
QC16-JSEGR10 16 16 21 16 5.5 20 J10ER... 1.2 QC16
QC-JSEGR
QC**-JSEGR10 CSTB-2.5 T-8F
A
P
M
X
APMX = 3 mm
H
B
H
F
W
F
O
A
W
LH
H B LH HF WF OAW
QC10-JSEGR10-CHP 10 10 17 10 2.5 13 J10ER... 1.2 QC10
QC12-JSEGR10-CHP 12 12 19.5 12 3.5 15 J10ER... 1.2 QC12
QC16-JSEGR10-CHP 16 16 21 16 5.5 20 J10ER... 1.2 QC16
QC-JSEGR-CHP
QC10-JSEGR10-CHP CSTB-2.5 - T-8F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JSEGR10-CHP CSTB-2.5 S-CU-CHP T-8F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-JSEGR10-CHP CSTB-2.5 S-CU-CHP T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70

35
W
F
H
BO
A
W W
F
H
F
LH
C
W
CUTDIA
CW CUTDIA H B LH HF WF (1) OAW
QC10-JTTER/LS0.8D16-CHP 0.8 S0.8 16 10 10 17 10 5/8 13 1.5 QC10
QC10-JTTER/LS1D16-CHP 1 S1 16 10 10 17 10 5/8 13 1.5 QC10
QC12-JTTER/LS0.8D16-CHP 0.8 S0.8 16 12 12 19.5 12 6/9 15 1.5 QC12
QC12-JTTER/LS1D16-CHP 1 S1 16 12 12 19.5 12 6/9 15 1.5 QC12
QC-JTTER/LS-CHP
QC10-JTTER/LS... SSM3.5x0.35 PIN-SL-TC P-2F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JTTER/LS... SSM3.5x0.35 PIN-SL-TC P-2F ORSS-0454.5X1.0NBR70
W
F
H
BO
A
W W
F
H
F
LH
C
W
CUTDIA
CW CUTDIA H B LH (1) HF WF (2) OAW
QC10-JTTER/L1.2D12-CHP 1.2 0.9 12 10 10 17/19 10 5/8 13 1.5 QC10
QC10-JTTER/L1.4D16-CHP 1.4 1 16 10 10 19 10 5/8 13 1.5 QC10
QC12-JTTER/L1.2D20-CHP 1.2 0.9 20 12 12 22 12 6/9 15 1.5 QC12
QC12-JTTER/L1.4D20-CHP 1.4 1 20 12 12 22 12 6/9 15 1.5 QC12
QC12-JTTER/L2D20-CHP 2 2 20 12 12 22 12 6/9 15 1.5 QC12
QC-JTTER/L-CHP
QC10-JTTER/L... SSM3.5x0.35 PIN-SL-TC P-2F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-JTTER/L... SSM3.5x0.35 PIN-SL-TC P-2F ORSS-0454.5X1.0NBR70
tungaloy.com/cn

W
F
C
W
N
-
C
W
X
QC-SVER/L-CHP
QC10-SVER... CSTB-2.5L054DL T-7F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC10-SVEL... CSTB-2.5L054DR T-7F ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-SVER... CSTB-2.5L054DL T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC12-SVEL... CSTB-2.5L054DR T-7F ORSS-0454.5X1.0NBR70
CWN CWX H B LH HF WF (1)
QC10-SVER/L10-CHP 0.5 1 10 10 17 10 3.19/6.19 VG*10... 1.3 QC10
QC12-SVER/L10-CHP 0.5 1 12 12 19.5 12 4.19/7.19 VG*10... 1.3 QC12
2.7
W
F
CUTDIA
C
W
H
F
LH
W
F
H
BO
A
W
QC-JCTER/L-CHP
QC16-JCTER/L... CSHB-4-A T-15F ORSS-0757.5X1.0NBR70
CW CUTDIA H B LH HF WF (1) OAW
QC16-JCTER/L1.2D20-CHP 1.2 0.9 20 16 16 24.5 16 8/12 20 3 QC16
QC16-JCTER/L1.4D20-CHP 1.4 1 20 16 16 24.5 16 8/12 20 3 QC16
QC16-JCTER/L2D20-CHP 2 2 20 16 16 24.5 16 8/12 20 3 QC16
QC16-JCTER/L2D26-CHP 2 2 26 16 16 24.5 16 8/12 20 3 QC16
QC16-JCTER/L2D32-CHP 2 2 32 16 16 24.5 16 8/12 20 3 QC16
QC16-JCTER/L3D26-CHP 3 3 26 16 16 24.5 16 8/12 20 3 QC16
QC16-JCTER/L3D32-CHP 3 3 32 16 16 24.5 16 8/12 20 3 QC16
用于外圆开槽和螺纹加工的模块化刀头,带高压冷却功能
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 O	形环
型号 扭矩*刀片

H
CW
N-
CW
X
BW
F
CW
N-
CW
X
QC12-STCR18 CSTC-4L100DL T-1008/5
QC12-STCL18 CSTC-4L100DR T-1008/5
QC-STCR/L
CWN CWX H B LH (1) HF HBH HBL (1) WF (1)
QC12-STCR/L18 0.33 3.18 12 12 19.5/21 12 3.9 17.9/18.3 6/9 TC*18R/L... 1.2 QC12
CWN CWX H B LH (1) HF HBH HBL WF (1)
QC12-STCR/L18-CHP 0.33 3.18 12 12 19.5/21 12 4.2 19.3 6/9 TC*18R/L... 1.2 QC12
QC16-STCR/L18-CHP 0.33 3.18 16 16 21 16 - 22 8/13 TC*18R/L... 1.2 QC16
QC-STCR/L-CHP
QC12-STCR18-CHP CSTC-4L100DL T-1008/5 ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC12-STCL18-CHP CSTC-4L100DR T-1008/5 ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-STCR18-CHP CSTC-4L100DL T-1008/5 ORSS-0757.5X1.0NBR70

QC-STCR/L-Y-CHP
CWN-
CWX DISTX LH
LB
H
2
H
W
F
B B
W
F
H
F
CWN CWX H B LH HF WF (1) LB H2 DISTX
QC12-STCR/L18-Y 0.33 3.18 12 12 19.5 0 6/9 26 18.6 6.5 TC*18R/L... 1.2 QC12
CWN CWX H B LH HF WF (1) LB H2 DISTX
QC12-STCR/L18-Y-CHP	 0.33 3.18 12 12 19.5 0 6/9 26 18.6 6.5 TC*18R/L... 1.2 QC12
QC16-STCR/L18-Y-CHP 0.33 3.18 16 16 21 0 8/13 27.5 18.6 6.5 TC*18R/L... 1.2 QC16
QC12-STCR18-Y CSTC-4L100DL T-1008/5
QC12-STCL18-Y CSTC-4L100DR T-1008/5
QC12-STCR18-Y-CHP CSTC-4L100DL T-1008/5 ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC12-STCL18-Y-CHP CSTC-4L100DR T-1008/5 ORSS-0454.5X1.0NBR70

相关资料
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 O	形环
左手右手
相关资料
联轴器尺寸
联轴器尺寸
39
LH
W
F
W
B
0 CWN-CWX
CWN CWX LH WF WB
QR12E-STCL18-CHP 0.33 3.18 19.5 11.5 7 TC*18R... 1.2 QR12 A16*-QR12
QR12G-STCL18-CHP 0.33 3.18 19.5 13.5 8 TC*18R... 1.2 QR12 A19/20*-QR12
QR12-STCL-CHP
QR12*-STCL18-CHP CSTC-4L100DL T-1008/5 ORSS-0454.5X1.0NBR70
LH
H
BO
A
W
W
F
H
F
H B LH HF WF OAW
QC10-SER11-CHP 10 10 17 10 5 13 11ER… 1.3 QC10
QC-SER-CHP
QC10-SER11-CHP SR	M2.6-L6.7-S11 T-8F ORSS-0353.5X1.0NBR70
tungaloy.com/cn
刀杆

带刀杆的装配尺寸见	P	41,​42.
用于外螺纹加工的模块化刀头,带高压冷却功能
型号 扭矩*
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 O	形环
相关资料
刀片 联轴器尺寸
40 MODUMINI-TURN
LH
W
F
W
B
0
LH WF(1) WB
QR12E-SXXL09-CHP 19.5 11.5 8 JX*G**R... 1.2 QR12 A16*-QR12
QR12G-SXXL09-CHP 19.5 13.5 10 JX*G**R... 1.2 QR12 A19/20*-QR12
QR12-SXXL-CHP
QR12*-SXXL09-CHP CSTC-4L100DL T-1008/5 ORSS-0454.5X1.0NBR70
刀杆
使用左手刀杆	(L)	搭配右手刀片	(R)。

H
LF
(H
FA
SS
Y)
(LFASSY)
(W
FA
SS
Y)
QC-1212
QC-1212* SRM6X0.5-26977 P-3
H B LF OAW WFASSY HFASSY LFASSY(1)
QC-1212F 12 12 65 15 0 12 85 3 QC12
QC-1212X 12 12 100 15 0 12 120 3 QC12
QC-1012/1212/1616-CHP
QC-1012H-CHP SRM5X0.5 P-2.5 SR	5/16UNF	TL360 P-4 SSHM4-4-TB P-2
QC-1212F-CHP SRM6X0.5-26977 P-3 SR	5/16UNF	TL360 P-4 - -
QC-1212X-CHP SRM6X0.5-26977 P-3 SR	5/16UNF	TL360 P-4 SSHM4-6-TB P-2

(LFASSY)
(H
FA
SS
Y)
(LFASSY)
(W
FA
SS
Y)
(W
FA
SS
Y)
H B LF OAW WFASSY HFASSY LFASSY
QC-1012H-CHP	(*) 10 12 83 13 0 10 100	(1) 2.5 QC10 2
QC-1212F-CHP 12 12 65 15 0 12 85	(2) 3 QC12 1
QC-1212X-CHP	(*) 12 12 100 15 0 12 120	(2) 3 QC12 2
QC-1616X-CHP	(*) 16 16 99 20 0 16 120	(3) 8.5 QC16 2
tungaloy.com/cn
刀杆
模块化刀头用刀杆

H
(LFASSY)(LFASSY)
(H
FA
SS
Y)
(H
FA
SS
Y)
QC-1216/1620-F15-CHP
QC-1216F-F15-CHP SRM6X0.5-26977 P-3 SR	5/16UNF	TL360 P-4 - -
QC-1216X-F15-CHP SRM6X0.5-26977 P-3 SR	5/16UNF	TL360 P-4 SSHM4-6-TB P-2
QC-1620X-F15-CHP SRM8X0.5 P-5 SR	5/16UNF	TL360 P-4 SSHM4-6-TB P-2
H B LF OAW WFASSY HFASSY LFASSY HBKL
QC-1216F-F15-CHP 12 16 65 30 15 12 85	(1) 25 3 QC12 1
QC-1216X-F15-CHP	(*) 12 16 100 30 15 12 120	(1) 25 3 QC12 2
QC-1620X-F15-CHP	(*) 16 20 99 35 15 16 120	(2) 30 8.5 QC16 2
阶梯头模块化刀头用刀杆,带高压冷却功能
型号
备件
型号 锁紧螺钉 扳手	1 冷却孔螺纹塞子 扳手	2 DirectJet 塞子 扳手	3

(1)	当安装配备 LH=19.5	mm的模块化刀头时，尺寸方为准确。
型号
备件
型号 锁紧螺钉 扳手	1 扳手	2
( 可选 )
若因相邻刀具之间空间狭小无法使用 P-3 型扳手操作螺钉，请改用需另购的球头型
P-3B 型扳手。
刀头联轴器尺寸扭矩*
44 MODUMINI-TURN
B
H BD
LB
QC-D28EXC
BD LB H B
QC-10D28EXC 27 80 24 24 QC10...
QC-12D28EXC 28 80 25 25 Q*12...
QC-16D28EXC 28 80 25 25 QC16...
QC-STOPPER
QC10-STOPPER ORSS-0353.5X1.0NBR70
QC12-STOPPER ORSS-0454.5X1.0NBR70
QC16-STOPPER ORSS-0757.5X1.0NBR70

可加工棒料直径 Da 值无限制 有关 Db 值，请
参见下文 Dc = ø70 mm
49
Dc
Da
Db
c
Db = 6.4 mm
QC12-JSCL2CR09-Y (-CHP)
15
18.6 12 ø6.4
QC12-JSDJ2CR11-Y (-CHP) 18.7 12 ø6.3
QC12-JSWL2XR04-Y (-CHP) 12 12 ø13
QC12-JSDJ2XR07-Y (-CHP) 12.5 12 ø12.5
QC12-STCR/L18-Y (-CHP) 18.6 12 ø6.4
QC12-STOPPER - 12 ø21
QC16-JSCL2CR09-Y-CHP
19
16 16 ø17.9 *
QC16-JSWL2XR04-Y-CHP 16 16 ø18.5 *
QC16-JSDJ2CR11-Y-CHP 18.7 16 ø14.3
QC16-JSDJ2XR07-Y-CHP 16 16 ø17
QC16-PTL2NR16-Y-CHP 18.7 16 ø14.3
QC16-STCR/L18-Y-CHP 18.6 16 ø14.4
QC16-STOPPER - 16 ø27.5
tungaloy.com/cn
B-2: 当其他 Y轴刀具位于 Y轴进给方向时
进给方向
Db = 两个切削点间距 − 最大刀头宽度 − 2 mm ( 用于间隙 )